v】

令
和
４
年
度

昭
和
学
園
高
等
学
校

同
窓
会
総
会
の
ご
案
内

 拝啓　盛夏の候、同窓生の方々には益々ご健勝にてご活躍のこ
とと存じます。
　さて、同窓会では、母校の発展を願い毎年総会を企画しており
ます。今年も下記の通り開催を致します。
　コロナ対策を万全に役員一同、皆様のご出席をお待ちしており
ます。ご出席される方は９月９日（金）までに同窓会事務局へ
ご連絡ください。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　　　　　　　　                         昭和学園高等学校　花月会
　　　　　　　　　　　　　　　　　  同窓会　会長　石井裕子

日時 令和4年９月17日（土曜日）
【会場】昭和学園高等学校　視聴覚教室
【受付】9:40～【総会】10:00～
【記念公演】10:30～11:20
　恩師をお招きして
　「生徒との思い出」　澤村 成章　先生
【生徒発表】SHOWAみりょく発信委員会

お問い合わせ
【花月会同窓会事務局】
℡(0973)22-7420　FAX(0973)22-7129　山内・和田
                               Mail:wada@showa-h.ed.jp

「SGホール　吹き抜け」